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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 13 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
23/11/2025 - 12:10 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

13 - 14 godina

1. BOTKA, Petra 11 Spartak 2:16.40 528 31.64 34.28 35.97 34.51
2. BANOVIC, Teodora 12 Novi Sad 2:17.97 511 31.70 35.10 36.80 34.37
3. PETKANIC, Sofija 12 Proleter 2:20.16 487 33.01 35.99 35.80 35.36
4. TUTOROV, Staša 11 Vojvodina 2:22.99 459 32.05 35.73 38.08 37.13
5. NIKIFOROVA, Olga 11 PK Arena 2015 2:35.41 357 34.63 39.91 41.52 39.35
6. MIHAJLOVIC, Olja 12 Spartak 2:41.09 321 36.87 41.26 41.88 41.08
7. SRETENOVIC, Nina 11 Sremska Mitrovica 2:41.70 317 35.71 41.74 42.80 41.45
8. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Polet Sombor 2:42.27 314 36.22 40.23 43.75 42.07

15 - 16 godina

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka10 Spartak 2:05.42 680 28.79 32.05 33.13 31.45
2. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 2:20.85 480 31.24 36.36 36.94 36.31
3. TODIC, Dunja 10 Sremska Mitrovica 2:30.36 394 34.96 38.45 39.58 37.37

17 - 18 godina

1. DELIC, Sara 07 Proleter 2:16.23 530 31.57 35.36 35.05 34.25

15 - 18 godina

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka10 Spartak 2:05.42 680 28.79 32.05 33.13 31.45
2. DELIC, Sara 07 Proleter 2:16.23 530 31.57 35.36 35.05 34.25
3. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 2:20.85 480 31.24 36.36 36.94 36.31
4. TODIC, Dunja 10 Sremska Mitrovica 2:30.36 394 34.96 38.45 39.58 37.37

Otvoreno

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka10 Spartak 2:05.42 680 28.79 32.05 33.13 31.45
2. DELIC, Sara 07 Proleter 2:16.23 530 31.57 35.36 35.05 34.25
3. BOTKA, Petra 11 Spartak 2:16.40 528 31.64 34.28 35.97 34.51
4. BANOVIC, Teodora 12 Novi Sad 2:17.97 511 31.70 35.10 36.80 34.37
5. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 2:19.59 493 31.84 35.62 37.22 34.91
6. PETKANIC, Sofija 12 Proleter 2:20.16 487 33.01 35.99 35.80 35.36
7. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 2:20.85 480 31.24 36.36 36.94 36.31
8. TUTOROV, Staša 11 Vojvodina 2:22.99 459 32.05 35.73 38.08 37.13
9. GAVRILOVIC, Lana 04 Sremska Mitrovica 2:24.02 449 33.11 36.07 37.82 37.02

10. TODIC, Dunja 10 Sremska Mitrovica 2:30.36 394 34.96 38.45 39.58 37.37
11. NIKIFOROVA, Olga 11 PK Arena 2015 2:35.41 357 34.63 39.91 41.52 39.35
12. MIHAJLOVIC, Olja 12 Spartak 2:41.09 321 36.87 41.26 41.88 41.08
13. SRETENOVIC, Nina 11 Sremska Mitrovica 2:41.70 317 35.71 41.74 42.80 41.45
14. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Polet Sombor 2:42.27 314 36.22 40.23 43.75 42.07


